Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1 comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
 DISPENSA Nº 073/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2021 CONTRATO Nº 013/2021 – LIVRO 01 FLS. 118 a 125 CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA                  CONTRATADO:  SAARA ANESTESIA E ANALGESIA S/S                 CNPJ: 51.806.057/0001-13 OBJETO: Contratação de serviço de disponibilidade de médicos anestesistas para a realização de procedimento de intubação orotraqueal e de punção de acesso central se necessário, aos pacientes assistidos no Hospital da Solidariedade, Polo de atendimento (UPA Vila Xavier) e Unidade de Retaguarda do Melhado – atendimento 24 horas. VALOR MENSAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) PRAZO: 30 dias ARARAQUARA, 25 de fevereiro de 2021.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA Diretora Executiva                                            FUNGOTA

Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 FUNDAMENTO LEGAL: ART 24, INCISO IV - LEI FEDERAL 8666/93 DISPENSA Nº 073/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2021 CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA                  CONTRATADO:  SAARA ANESTESIA E ANALGESIA S/S                 CNPJ: 51.806.057/0001-13 OBJETO: Contratação de serviço de disponibilidade de medicos anestesistas para a realização de procedimento de intubação orotraqueal e de punção de acesso central se necessário, aos pacientes assistidos no Hospital da Solidariedade, Polo de atendimento (UPA Vila Xavier) e Unidade de Retaguarda do Melhado – atendimento 24 horas. VALOR MENSAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) PRAZO: 30 dias ARARAQUARA, 24 de fevereiro de 2021.  LUCIA REGINA ORTIZ LIMA Diretora Executiva                                            FUNGOTA

Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

 TERMO ADITIVO 01 DISPENSA Nº 073/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2021 CONTRATO Nº 013/2021 -  LIVRO 001 - FLS. 118 a 125 CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA                  CONTRATADO:  SAARA ANESTESIA E ANALGESIA S/S
                CNPJ: 51.806.057/0001-13

OBJETO: Contratação de serviço de disponibilidade de médicos anestesistas para a realização de
procedimento de intubação orotraqueal e de punção de acesso central se necessário, aos
pacientes assistidos no Hospital da Solidariedade, Polo de atendimento (UPA Vila Xavier) e
Unidade de Retaguarda do Melhado – atendimento 24 horas.
VALOR MENSAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
PRAZO: 30 dias
ARARAQUARA, 28 de março de 2021.   LUCIA REGINA ORTIZ LIMA Diretora Executiva                                            FUNGOTA